Распоряжение

от 30.09.2004 №3058-р

О  предварительном  согласовании

места размещения 3 микрорайона

центральной части г.Чебоксары

В соответствии с п.5 ст.30; п.5, п.6, п.8 ст.31, ст.32, ст.49 Земельного кодекса РФ, ст.28 Градостроительного кодекса РФ, на основании положительных заключений Комзема по г.Чебоксары от 18.03.2004 г. № 81-04, ФГУ «ЦГСЭН в Чувашской Республике» от 13.02.2004 г. № 2,  УГПН ГКЧС Чувашии от 10.02.2004 г. № 564-1/3-П, ГУПР МПР России ЧР от 14.07.2004 г. № 08/1918, МУП «Инженерная защита» от 11.02.2004 г.  № 30/50, рассмотрев акт выбора земельного участка под проектирование 3 микрорайона центральной части г.Чебоксары от 22.06.2004 г. № 10 и заявку общества с ограниченной ответственностью «Группа компаний «Ривьера» (далее – ООО «Ривьера») от 22.06.2004 г. № 156.

1.Утвердить акт выбора земельного участка под проектирование 3 микрорайона центральной части г.Чебоксары от 22.06.2004 г. № 10 с проектом границ.

2. ООО «Группа компаний «Ривьера» (Измайлов В.Н.):

2.1.Выполнить проектную документацию в соответствии с архитектурно-планировочным заданием Управления архитектуры и градостроительства и согласовать ее в установленном порядке;

2.2.Заключить с организацией, имеющей лицензию на землеустроительную деятельность договор на выполнение работ по установлению и согласованию границ земельного участка со сдачей в Комитет по земельным ресурсам и землеустройству по г.Чебоксары межевого дела для утверждения;

2.3.В течение 7 дней со дня утверждения акта установления и согласования границ земельного участка оформить заявку на проведение кадастрового учета земельного участка в Федеральном государственном учреждении (ФГУ) «Земельная кадастровая палата» по Чувашской Республике (ЧР);

2.4.В течение месяца со дня подачи заявления получить в ФГУ «Земельная кадастровая палата» по ЧР кадастровый план земельного участка.

3.Управлению архитектуры и градостроительства выдать архитектурно-планировочные задания на каждую позицию отдельно после предоставления заказчиком согласованного главным архитектором города задания на проектирование и технических условий на подключение к инженерным коммуникациям.

4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы администрации г.Чебоксары Черкасова А.Ю.

Глава администрации г.Чебоксары

Н.И.Емельянов

30630.doc